
 

Jeżów, dn. 06.09.2023 r. 

 

Gmina Jeżów 

ul. Kwiatowa 1, 

95-047 Jeżów 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając w oparciu o art. 2, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023 r., poz. 1605) oraz Zarządzenie Wójta Gminy Jeżów 

Nr 135/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000 złotych 

Zamawiający, Gmina Jeżów w dniu 06.09.2023 r. dokonała otwarcia ofert złożonych w ramach 

„Zaproszenia do składania ofert” na poniższy przedmiot zamówienia:  

„Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych do obsługi systemu elektronicznego 

zarządzania dokumentacją w ramach realizacji Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina, Oś 

V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, 

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020”. 

W wyznaczonym czasie na opublikowane zaproszenie odpowiedziały 2 firmy: 

Lp. Nazwa firmy Cena jedn. netto Cena jedn. brutto 

1. 

APLOK Bartłomiej Czekalski, 

Piotr Figiel Spółka Jawna, 

ul. Pojezierska 97, 

91-341 Łódź 

4 220,00 zł 5 190,60 zł 

2. 

WINCOMP Łukasz Brewiński, 

Wola Drzewiecka 106A M1, 

96-127 Lipce Reymontowskie 

4 081,30 zł 5 020,00 zł 

 


		2023-09-06T14:13:55+0200




